", Ci1MARAMUNIOPALDE

LAGOADE
DENTRO
CASA Ptsi nFAEIRE

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DENTRO

"CASA ACRÍSIO FREIRE VIEIRA"
PLENÁRIO JOSÉ PEDRO SOBRINHO

APROVADO

Lagoa entro lz  , O Q5
ASSINATURA

Requerimento n° 064/2025

Leandro da Costa Vieira
PRESIOENm

CPF, 030.798.534-23

Assunto: Solicita da Prefeitura Municipal de Lagoa de Dentro, que seja feita a
pavimentação da Rua Projetada 01, localizada no Bairro Novo, deste Município.

Autoria: Maricélio do Nascimento

Ao Excelentíssimo Senhor Camaf Douglas da Silva Moreira Prefeito
Constitucional do município de Lagoa de Dentro.

O Vereador que subscreve, Maricélio do Nascimento, no uso de suas atribuições legais
e em conformidade com o Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem
respeitosamente requerer que, após ouvido o plenário, que seja feita a pavimentação da
Rua Projetada 01, tendo como referencia onde reside o senhor "Decinho do Espetinho"
localizada no Bairro Novo, deste Município.

JUSTIFICATIVA:

Considerando que a pavimentação trará as pessoas que ali trafegam como
também aos moradores daquele setor, mobilidade e mais qualidade de vida das pessoas
que lá transitam. Diante do exposto, solicito aos nobres pares desta Casa Legislativa o
apoio necessário para a aprovação deste requerimento, que visa atender a uma demanda
essencial da nossa Comunidade.

Diante do exposto, solicito aos nobres pares a aprovação deste requerimento.

Sala das Sessões, Lagoa de Dentro — PB, 11 de Agosto de 2025.

Atenciosamente,

/jl 4Se ,~°.~oia,~
Maricélio do Nascimento

Vereador MDB

GABINETE DO VEREADOR MARICELIO DO NASCIMENTO
RUA VEREADOR JOSÉ VIEGA SANTIAGO, 57 -CENTRO - LAGOA DE DENTRO - PB - CEP: 58.250-000